
VERKEERSBESLUIT

Gehandicaptenparkeerplaats    Prins    Bernhard   l   aa   n    Koekange

Burgemeester en Wethouders van De Wolden

Gelet op:

De bepalingen gesteld in of krachtens artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit mandaat,

volmacht en machtiging 2011, strekkende tot overdracht van de bevoegdheid tot het nemen van ver-

keersbesluiten,

Overwegende:

- dat de heer, mevrouw Williams wonende aan de Prins Bernhardlaan te Koekange, een verzoek

heeft ingediend om in aanmerking te komen voor een gehandicaptenparkeerplaats;

- dat uit het medisch advies is gebleken dat de heer, mevrouw Williams niet meer dan 50 meter

kan lopen met de gebruikelijke loophulpmiddelen;

- dat de Prins Bernhardlaan in eigendom, beheer en onderhoud is van de gemeente De Wolden;

- dat op basis van artikel 24 BABW overleg is gepleegd met de korpschef van de regiopolitie

Drenthe.

Besluiten:

Nr. 43054

STAATSCOURANT 26 juli

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 43054 26 juli 20171


